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KONTRATE

PJESAE KONTRATES
Universiteti i Prishtinés —“Hasan Prishtina”
OE: Rojet E Nderit SH.P.K.

Jané& pajtuar te lidhin marréveshje Bashké&punimi pér kryerjen e Shérbimeve

TITULLI I KONTRATES

“Sigurimi Fizik i Objekteve te Kampusit te UP-sé- Hasan Prishtina
Numér prokurim 90400/20/062/225

Lénda e Kontratés
1.1 Objekt i kontratés &shté “Sigurimi Fizik i Objekteve te kampusit te UP-s&- Hasan Prishtina
Vlera e parashikuar e shérbimeve pér 1 ore &shté 2,15 euro.
1.2 Kontraktuesi duhet te jet& ne pajtueshméri te plot me afatet e Kushteve te Vecanta dhe te Aneksit

teknik ( duke mos pérjashtuar edhe mundésit e ndryshimeve te propozuare )

1.3 Vendi i pranimit te shérbime do te jeté ne gjdo kohe dhe ne gjdo vend ku edhe kérkohet nga
Autoriteti Kontaktuese. Periudha kohore do te filloj prej dt 12.11.2020 deri me datén 12.01 2021,
kjo kontrate do te jeté valide deri ne momentin e nénshkrimit te kontratés bazé e cila &shté ne
proces te tenderimit

Cmimi
a.l  Cmimi i shérbimeve pér keté Kontrata do te jeté varésisht prej Oréve qge do te kryhen shérbimet.

a2 Cmimi i shérbimeve pér njési pér sigurim te objekteve ne kampusin e UP-s& &shté 2.15 cent njé
Ore, ¢mimi mujor do te jeté vargsisht prej oréve qe do kalkuloje pér kryerjen e shérbimeve.

a.3 Cmimi do te jeté i preré dhe pérfundimtar pa mundési ndryshimi

a.4  Pagesa do te behet ne pajtim me Kushtet e pérgjithshém apo te veganté te Kontratés .



a.5 "Rojet E Nderit” SH.PK., ofron shérbime te sigurimit te Objektet te Kampusit te UP-s& konform
specifikimit teknik te parapara ne kontratén bazé te parapara ne dosjen e tenderit.

Dor&zimi i dokumenteve pér ekzekutim te pagesés

- Raporti mujor i shérbimeve te ofruara duhet te jeté i nénshkruar nga njésit Akademike te UP-s& per
kryerjen te kénaqeshe te shérbimeve. Nése gjaté kryerjes se shérbimeve ka vérejtje pér mos kryerjen e
shérbimeve si duhet ,Autoriteti Kontraktues ka te drejt pér mos ekzekutimin e pagesés.

- Fatura duhet te jeté e vulosur dhe te kets te bashkangjitur edhe raportin pranimit pér kryerjen e
shérbimeve

Neni 1 Radhitja e dokumenteve te kontratés sipas prioriteteve
Kontrata pérbehet nga dokumente e méposhtme, sipas prioritetit

- Marréveshja e kontratés (PJESA E KONTRAT ES)

- Kushtet veganta duke pérfshira dhe aneksin teknik (PJESA TV E KONTRATES)
- Tenderg i Kontraktuese (qe pérdoret formulari standard)

- Kushtet e pérgjithshme(PJESA Il E KONTRATES)

- Dispozitat e tjera te dosjes se tenderit.

Neni 2 Komunikimet

Te gjitha komuniukimet me shkrim qe kané te b&jné me keté Kontrate ndérmjet Autoritetit Kontraktuese
dhe Kontraktuesit nga ana tjetér duhet te cekin titullin e kontrates dhe numrin identifikues te saj.

E hartuar ne Gjuhen Shqipe ne tri kopje origjinal pér Autoritetin Kontraktuese dhe nj& Origjinal pér OE
nénshkrues te kontratés.
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